
MINJUSTICIA á 11 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La gordo de late púbero 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PA Z EQUIDAD EDTICACiON 

II 111 Mil 
30020 5 EE08499 

	""""1 " Origen LEYZA VALBUENA USUAR O] DE NOTARIAL» 
Y REGISTRO  Destino PERSONA NATURAL / YANET ROJAS 

Asunto COMUNICACIÓN AUTO PRUEBAS 

ORIP Bucaramanga, 

Señora 
YANET ROJAS RINCÓN 

echa 09/11/2015 2:49:03 p. m 

1 	Anexos 2 

Asunto: Comunicación actuación administrativa 300-A.A.2015-25. 
Por desconocer dirección se remite al Grupo de Divulgación para 
publicar en la página web de la Superintendencia de Notariado y Registro. 

Comedidamente me permito comunicarle el Auto de fecha 03-11-2015, proferido 
por la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bucaramanga, por el cual 
se decretan pruebas 	la actuación administrativa 300-A.A.2015-25; en razón a 
lo anterior le enviamos copia del citado acto administrativo. 

Atentamente 

EDGAR GUILLERMO RODRIGUEZ BORRAY 
Registrador Principal de I. P. de Bucaramanga 

Proyectó elaboró y revisó.  Leiza Valbuena T. rk_, 

Aprobó: Dr. Edgar G. Rodriguez B. 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
Bucaramanga Carrera 20 N° 34 — 01 PBX 6521311 FAX 6525065 

ofi regia bu ca ra m a nga@s u pern eta ri ad o.gov.co  



S 	SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 

REGISTRO n u Lo guardede lo fe pübeoo 
TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 

AUTO DE DECRETO DE PRUEBAS 

EXPEDIENTE 300-A.A.2015-25 

EL REGISTRADOR PRINCIPAL DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
DEL CÍRCULO DE BUCARAMANGA 

En ejercicio de sus facultades legales yen especial las conferidas por la Ley 1437 
de 2011 y Ley 1579 de 2012, 

CONSIDERANDO 

Que mediante auto de fecha 22-07-2015, se dio inicio a la presente actuación 
administrativa con el fin de determinar la situación jurídica de los inmuebles con 
matrícula inmobiliaria N°s 300-355878 y 300-355880. 

Con fecha 26-08-2015 se publicó en el Diario Vanguardia Liberal el contenido del 
auto de apertura de la actuación administrativa. 

Para efecto de ordenar las pruebas se tendrán en cuenta aquellas que por su 
conducencia y pertinencia, permitan determinar la real situación jurídica del predio. 

Pruebas aportadas: Ninguna. 

Pruebas de Oficio: Los documentos archivados en la carpeta de antecedentes de 
los folios de matrícula inmobiliaria N°s 300-355878 y 300-355880, que reposan 
en la Oficina de Registro de Bucaramanga. 

Como consecuencia de lo expuesto y dando cumplimiento a lo previsto en el 
artículo 40 del C.RA.C.A., este Despacho, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: Tener como pruebas todos los documentos archivados en 
los folios de matrícula inmobiliaria N°s 300-355878 y 300-355880 de esta 
Oficina de Registro de Instrumentos Públicos. 

ARTICULO SEGUNDO: Comunicar el contenido del presente auto LUCILA 
RODRIGUEZ TAPIA, identificada con la Cédula de Ciudadanía N° 
26.735.454, YANET ROJAS RINCON, identificada con la Cédula de 
Ciudadanía N° 37.336.969. 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
Bucaramanga Carrera 20 N° 34-01 PBX 6521311 FAX 6525065 

ofiregisbu cara 111 a nga(Msupernolariado.gov.co  



Dado en Bucaramanga, e 
03 Y- 2015 

Ni USTICIA SEM SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
lo gvatdo de le le piiblico 

TODOS POR UN 
NUEVO PMS 

101' 1,7t ,1 	 A.r 

-2- 

AUTO DE DECRETO DE PRUEBAS 300-A.A-2015-25 

ARTICULO TERCERO: Señalar como término para la práctica de pruebas, diez 
(10) días hábiles. 

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE. 

DGAR GUILLERMO RODRÍGUEZ BORRAY 
Registrador Principal de I. P. 

Proyectó, elaboró y revisó: Susana AvvalLy 
Revisó y aprobó: Dr E.G.R.B. 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
Bucaramanga Carrera 20 N° 34 —01 PBX 6521311 FAX 6525065 

ofiregisbucaramangaWsupernotariado.gov.co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

